

Resultatregnskap 2023 Norsk Dalmatiner Klubb	2 023	2 022
3050 - Parkering inntekt		-800
3100 - Kontingent NKK	78 030	83 670
3110 - Påmeldingsinntekter	745 213	395 999
3120 - Parkering inntekter	93 907	38 493
3121 - Kiosk inntekter	63 040	73 591
3122 - Mat vestby 2023	6 249	
3130 - Rosetter inntekt	84 127	16 400
3150 - Da- Nytt inntekter	1 300	1 320
3189 - Annen salgsinntekted. avg.fri salg	20	425
3600 - Leieinntekt fast eiendom		1 500
3900 - Annen driftsrelatert inntekt	1 100	
3910 - Distriktene inntekter	9 562	9 156
3940 - MVA Refusjon	53 071	13 193
3941 - Grasrota fra Norsk tipping	38 629	34 565
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 174 248</b>	<b>667 511</b>
4160 - Frakt, toll og spedisjon	-16 708	
4300 - Innkj. av varer for videresalg	-7 998	
4301 - Rosetter videresalg	-101 756	-56 429
4302 - Premier videresalg	-51 412	-11 313
4390 - Beholdningsendring	-19 708	
4430 - Diverse kostnader	-31 463	-48 767
4431 - Distrikts kostnader	3 126	-6 174
4432 - Kostnader Kiosk	-30 652	
4501 - Da- Nytt kostnader	-34 072	-59 331
<b>Varekostnad</b>	<b>-290 643</b>	<b>-182 015</b>
<b>Lønnskostnad</b>		
5331 - Godtgjørelse til styremedlemmer	-38 000	-22 000
5560 - Kostnader ringpersonell	-414 795	-221 747
<b>Lønnskostnad</b>	<b>-452 795</b>	<b>-243 747</b>
<b>Andre driftskostnader</b>		
6300 - Leie lokale	-90 832	-99 846
6360 - Renhold		-70
6410 - Leie inventar	-800	
6420 - Leie datasystemer	-10 321	-10 294
6430 - Leie andre kontormaskiner	-5 000	-5 000
6440 - Leie transportmidler	-1 450	
6490 - Annen leiekostnad	-9 923	-9 450

6510 - Nyreundersøkelser	-5 643	-16 729
6550 - Driftsmateriale		-309
6559 - Avlsrådet kostnader	-9 884	-26 581
6560 - Rekvisita	-8 816	-5 002
6800 - Kontorrekvisita	-1 851	-2 076
6940 - Porto	-2 190	-1 616
<b>Andre Driftskostnader</b>	<b>-146 709</b>	<b>-176 973</b>
7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-37 269	-10 216
7160 - Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	-2 329	
7400 - Kontingent, fradragsberettiget	-1 141	
7430 - Gave, ikke fradragsberettiget		-4 487
7711 - Styremøter	-27 014	-14 360
7740 - Øredifferanser ved avstemming	-1	1
7770 - Bank- og kortgebyr	-4 781	-7 229
7830 - Tap på fordringer		-31 067
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72 535</b>	<b>-67 358</b>
8050 - Annen renteinntekt	8 780	
8051 - Renteinntekt bankinnskudd		3 642
8155 - Rentekostnad leverandørgjeld		-13
8160 - Valutatap (disagio)		-100
<b>8800 - Årsresultat</b>	<b>220 345</b>	<b>948</b>

Balanse	2 023	2 022
1390 - Andre fordringer	10 289,42	10 289,42
1460 - Beholdning lager Rosetter	200 591,88	38 701,72
1461 - Beholdning lager Utstyr	50 594,50	48 317,50
1462 - Beholdning lager premier	75 914,00	46 197,42
1480 - Forskuddsbetaling til leverandører		0,00
1500 - Kundefordringer	900,00	3 380,00
1530 - Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	23 431,80	22 497,83
1570 - Distriktets kapital	67 783,50	65 760,53
1740 - Andre forskuddsbetalte driftskostnader	0,00	0,00
1749 - Andre forskuddsbetalte driftskostnader	36 200,00	37 835,00
1900 - Kontanter	580,00	-3 750,00
1910 - Felleskonto 1506.04.87992	0,49	0,49
1920 - Izettle og Vipps 1503.89.66771	0,00	98,25
1921 - Hovedkonto 1604.05.54525	367 672,36	361 752,87

1922 - Helsekonto 1506.75.60407	86 340,63	71 810,78
1923 - Konto tilknyttet vipps - 10494	0,49	0,00
1930 - Høyrentekonto 1604.05.54533	372 509,41	363 729,58
1932 - Innlandet 1503.72.73047	12 490,00	12 489,68
1940 - Svensk Bank	632,00	632,00
<b>Eiendeler</b>	<b>1 305 927,16</b>	<b>1 079 741,07</b>
2050 - Egenkapital	-1 321 900,54	1 101 555,64
2059 - Negativ egenkapitalkorreksjon	45 390,54	45 389,54
2080 - udekket tap	0,03	0,03
2400 - Leverandørgjeld	1 993,81	1 575,00
2960 - Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt	1 410,00	
2981 - Avsetning styrehonorar	30 000,00	20 000,00
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>1 305 927,16</b>	<b>1 079 741,07</b>

Grupper	Beholdning 31.12.2022	Resultat 2022	Fordring	Beholdning 31.12.2023	Aktivitetsavgift
Bergen	kr 15 431,31			kr 15 431,31	
Trønderlag	kr 3 146,19	-kr 1 154,30		kr 1 991,89	
Søndre nordland	kr 12 427,13	kr 12 151,00		kr 24 578,13	kr 1 085,10
Troms og Finnmark	kr 19 740,65	-kr 7 870,73		kr 11 869,92	kr 8 477,00
Buskerud	kr -		kr 10 289,42		
Oslo/Akershus	kr 870,30	kr -		kr 870,30	
Vestfold/Telemark	kr 552,47	kr -		kr 552,47	
Innlandet	kr 12 489,68	kr -		kr 12 489,68	
	kr 64 657,73	kr 3 125,97		kr 67 783,70	kr 9 562,10
			Oppgang i distriktene		kr 3 125,97

NB- Aktivitetsavgiften er ikke innbetalt før 08.01.2024- har ført det i balansen.

## Til Årsmøte i Norsk Dalmatiner Klubb

### Valgt revisors beretning for 2023 - Uttalelse om regnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Norsk Dalmatiner Klubb i henhold til god regnskaps-skikk og NIF sine regnskaps- og revisjonsbestemmelser

Årsregnskapet for regnskapsåret 2023 viser et overskudd på kr. 220 344,90.

Det er utført følgende revisjonshandlinger:

Vi har vurdert om vi mener at årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med god regnskapskikk, herunder om Norsk Dalmatiner Klubb sitt styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.

Vi har sett igjennom:

- Oversikt over annonser og gjeld
- Oversikt over flybilletter
- Oversikt over økonomisk status i distriktene før og etter våre kommentarer
- Hovedbok konto 2960
- Hovedbok konto 1390 før og etter våre kommentarer
- Hovedbok konto 1749
- Resultatregnskap Stange
- Resultatregnskap Vestby
- Finansielle poster
- Bilagsjournal før og etter våre kommentarer
- Resultatregnskap før og etter våre kommentarer
- Balanse før og etter våre kommentarer

Alle spørsmål som er stilt vedr. regnskapet og enkelte føring er svart ut og håndtert.

#### Konklusjon

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med god regnskapsførerskikk.

Årsregnskapet for 2023 gir et godt bilde av klubbens økonomiske situasjon og kan fastsettes som Norsk Dalmatiner Klubb sitt årsregnskap 2023

Meråker, 1. februar 2024



Anne Christin Aune

Tverlandet, 2. februar 2024



Monica Andreassen Iveland

**Budsjett**  
for  
Norsk Dalmatiner Klubb

Nr.	Kontonavn	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2024	Budsjett 2025
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>					
3050	Parkering inntekt		800,00		
3100	Kontingent NKK	-78 030,00	-83 670,00	-80 000,00	-80 000,00
3110	Påmeldingsinntekter	-745 213,24	-395 999,00	-400 000,00	-700 000,00
3120	Parkering inntekter	-93 907,15	-38 492,81	-30 000,00	-90 000,00
3121	Kiosk inntekter	-63 039,71	-73 590,50	-60 000,00	-60 000,00
3122	Mat vestby 2023	- 6 249,00			- 5 000,00
3130	Rosetter inntekt	-84 126,90	-16 400,00	-20 000,00	-70 000,00
3140	Diverse inntekter			-2 000,00	-2 000,00
3150	Da- Nytt inntekter	-1 300,00	-1 320,00	-1200,00	-1200,00
3189	Annen salgsinntekted.	- 19,65	-425,00	-400,00	-400,00
3600	Leieinntekt fast eiendom		-1 500,00		
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-1100			- 1 000,00
3910	Distriktene inntekter	-9 562,10	-9 155,50	- 8 000,00	- 9 000,00
3930	Valpeformidlingen inntekt			-1 000,00	-1 000,00
3940	MVA Refusjon	-53 071,00	-13 193,00	-30 000,00	-50 000,00
3941	Grasrota fra Norsk tipping	-38 628,86	-34 565,47	-30 000,00	-35 000,00
	<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>-1 174 247,61</b>	<b>-667 511,28</b>	<b>-517 400,00</b>	<b>-1 095 400,00</b>
<b>Varekostnad</b>					
4160	Frakt, toll og spedisjon	16707,6		8000	15000
4300	Varer videresalg	7998			
4301	Rosetter videresalg	101 755,78	56 429,12	55000,00	100000,00
4302	Premier videresalg	51 411,90	11 313,13	10 000,00	50 000,00
4390	Beholdningsendring	19 708,45			
4430	Diverse kostnader	31 462,84	48 767,31	25 000,00	25 000,00
4431	Distrikts kostnader	-3 125,97	6 174,34		
4432	Kostnader Kiosk	30 652,47			30000
4501	Da- Nytt kostnader	34 071,68	59 331,20	55 000,00	50 000,00
4510	Obduksjon hjerte				
	<b>Varekostnad</b>	<b>290 642,75</b>	<b>182 015,10</b>	<b>81 591,60</b>	<b>270 000,00</b>
<b>Lønnskostnad</b>					
5331	Godtgjørelse til	38 000,00	22 000,00	22 000,00	40 000,00
5560	Kostnader ringpersonell	414 795,25	221 746,85	200 000,00	400 000,00
5900	Gave til ansatte			500,00	500,00
	<b>Lønnskostnad</b>	<b>452 795,25</b>	<b>243 746,85</b>	<b>29 537,25</b>	<b>440 500,00</b>

**Driftskostn. og av- og nedskrivninger**

6300	Leie lokale	90 832,00	99 846,00	150 000,00	90 000,00
6360	Renhold		70,00		
6410	Leie Inventar	800,00			
6420	Leie datasys-temer	10 320,60	10 293,50	10 000,00	10 000,00
6430	Leie andre kontormaskiner	5 000,00	5 000,00	5000	5000
6440	<i>Leie transportmidler</i>	<i>1 450,00</i>			
6490	Annen leiekostnad	9 922,50	9 450,00	10 000,00	10 000,00
6510	Nyreundersøkelser	5 643,00	16 729,30	5 000,00	6 000,00
6511	Hjerteundersøkelse			2 000,00	1 000,00
6550	Driftsmateriale		309,00	1 000,00	1 000,00
6559	Avlsrådet kostnader	9 884,00	26 581,01	20000,00	10000,00
6560	Rekvisita	8 816,31	5 001,80	5 000,00	8 000,00
6800	Kontorrekvisita	1 850,95	2 076,00	3 000,00	2 000,00
6940	Porto	2 190,00	1 615,90	300,00	2000,00
	<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>	<b>176 972,51</b>	<b>176 972,51</b>	<b>211 300,00</b>	<b>145 000,00</b>
	<b>Annen driftskostnad</b>				
7140	Reisekostnad, ikke	37 268,68	10 216,04	5 000,00	30 000,00
7160	Diettkostnad	2 329,00		2 000,00	2 000,00
7410	Kontingent	1140,94		500,00	1000,00
7430	Gave, ikke fradragsberet-tiget		4 487,00	2 000,00	1 000,00
7711	Styremøter	27 014,45	14 360,30	5 000,00	25 000,00
7740	<i>Øredifferanser ved</i>	<i>-0,72</i>	<i>-0,98</i>		
7770	Bank- og kortgebyr	4 781,39	7 228,56	5 000,00	5 000,00
7830	Tap på fordringer		31 067,00	10 000,00	5 000,00
	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>72 535,18</b>	<b>67 357,92</b>	<b>29 500,00</b>	<b>69 000,00</b>
	<b>Driftskostnader</b>	<b>962 682,54</b>	<b>670 092,38</b>	<b>351 928,85</b>	<b>924 500,00</b>
8051	Renteinntekt bankinnskudd	-8 779,83	-3 642,40	3 000,00	3 000,00
8150	Annen rentekostnad			1000,00	1000,00
8155	Rentekostnad		13,33		
8160	Valutatap (disagio)		100,00		
	<b>Arsresultat</b>	<b>-220344,90</b>	<b>-947,97</b>	<b>-161471,15</b>	<b>-166900,00</b>

\*linjer i kursiv medberegnes ikke i budsjettet da dette er avvikende poster det gitte året.

<b>Resultatregnskap Stange</b>		<b>2 023</b>
3110 - Påmeldingsinntekter		715 801
3120 - Parkering inntekter		93 907
3121 - Kiosk inntekter		61 701
3130 - Rosetter inntekt		78 272
3900 - Annen driftsrelatert inntekt		200
<b>Driftsinntekter</b>		<b>949 882</b>
4301 - Rosetter videresalg		-98 240
4302 - Premier videresalg		-40 907
4430 - Diverse kostnader		-10 386
4432 - Kostnader Kiosk		-28 843
<b>Varekostnad</b>		<b>-178 376</b>
5560 - Kostnader ringpersonell		-389 904
<b>Kostnad ringpersonell</b>		<b>-389 904</b>
6300 - Leie lokale		-90 832
6430 - Leie andre kontormaskiner		-5 000
<b>Driftskostnader</b>		<b>-95 832</b>
7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		-18 523
7160 - Diettkostnad, ikke oppgavepliktig		-2 045
7770 - Bank- og kortgebyr		-51
<b>Annen driftskostnad</b>		<b>-20 619</b>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-684 731</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>265 151</b>

<b>Resultatregnskap Vestby 2023</b>	<b>Regnskap periode</b>
<b>Salgsinntekter</b>	
3110 - Påmeldingsinntekter	29 412
3121 - Kiosk inntekter	1 338
3122 - Mat vestby 2023	6 249
3130 - Rosetter inntekt	5 855
<b>Driftsinntekter</b>	<b>42 854</b>
<b>Varekostnad</b>	
4300 - Innkj. av varer for videresalg, høy sats	-7 998
4301 - Rosetter videresalg	-3 515
4302 - Premier videresalg	-9 568
4432 - Kostnader Kiosk	-1 810
5560 - Kostnader ringpersonell	-24 891
6440 - Leie transportmidler	-1 450
6560 - Rekvisita	-836
7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-12 201
7160 - Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	-284
7770 - Bank- og kortgebyr	-109
<b>Varekostnader</b>	<b>-62 662</b>
<b>Årsresultat underskudd</b>	<b>-19 809</b>